[image: Рисунок2]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Финансовое управление города Осинники

___________________________П Р И К А З__________________________

28 июня 2018 года	г. Осинники				      № 22

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов

	В соответствии со статьей 20 Бюджетного Кодекса РФ   внести изменения  в приложение 3 к Решению Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 декабря  2017 года №364- МНА «О бюджете  муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
1.Закрепить за главным администратором доходов администрацией Осинниковского городского округа код классификации доходов бюджета
	900 2 02 20041 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

  2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
[bookmark: _GoBack]  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и ФОЭ Г.И.Сержантову.

Начальник
финансового управления                                                                                        Э.А.Баландина

image1.wmf